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МИНИСТЕРСТВО 
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ  №           -п

г. Петропавловск-Камчатский
                                                        2017 года
	О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 30.10.201 № 608-п «Об аттестационной комиссии Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края»


ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 30.10.2014 № 608-п «Об аттестационной комиссии Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края» изменение, дополнив приложением 1 к Порядку работы  аттестационной комиссии Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней с момента его опубликования.

Министр 




                
                              В.В. Каюмов
	
	Приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от          .2017 №    -п     

«Приложение № 1

к Порядку работы  аттестационной комиссии Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края

Форма графика проведения аттестации государственных гражданских служащих Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края




	
	«Утверждаю»

________________________________

                        (представитель нанимателя
__________________________________________

подпись, Ф.И.О.)

«______» «_______________» 20___г.


График 

проведения аттестации 

государственных гражданских служащих Камчатского края 

Министерство транспорта и дорожного строительства Камчатского края

(наименование структурного подразделения )
в ____________20__году

	№
	Ф.И.О.
гражданского служащего 
	Должность гражданского служащего, категория, группа
	Ф.И.О., должность непосредственного руководителя, ответственного
за представление отзыва
	Дата представления отзыва (и годового отчета о профессиональной служебной деятельности гражданского служащего)
	Дата, время и место
заседания Комиссии
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


	Должность лица, ответственного за организацию 
аттестации
	____________________

(подпись)
	____________________

(Ф.И.О.)


С графиком  ознакомлен

гражданский служащий

____________________                ________________________      _________________________»
   (Дата)                                             (подпись)                                         (Ф.И.О.)


